

pachet mercerie si papetarie

I.D.: 42163338

Data publicarii	05.03.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.761,06 RON - 1.761,06 RON

Descriere: pachetul contine: 1. dantela alb\rosu 10 m*4.20=42.00 lei 2. adeziv silicon 1 buc*6.72=6.72 lei 3. prelandez 2 buc*6.30=12.60 lei 4. snur subtire alb\rosu 400m *0.50=200 lei 5. saten banda 2m 20m *1.09=21.80 lei 6. saten banda 1cm 10m*0.84=8.40 lei 7. saten banda 0.70cm 10m*0.67=6.70 lei 8. snur rasucit matase(rosu, verde, maro,auriu) 40m*3.36=134.40 lei 9. vipusca rosie 20m*1.68=33.60 lei 10. foaie carton A4 colorat 100 buc*0.29=29.00 lei 11. banda saten crem 0.7cm 50 m*0.67=33.50 lei 12. lipici stick pelican 3 buc*6.30=18.90 lei 13. oua polistiren 100 buc*1.76=176.00 lei 14. snur rasucit auriu 30m*1.68=50.40lei 15. banda textila zig zag 120 m*1.51=181.20 lei 16. pasmanterie traditionala 120m*2.94=352.80 lei 17. dantela bbc crem 100m*3.78=378.00 lei 18. banda banda saten 0-6-0.7cm diverse culori 112m*0.67=75.04 lei
